1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於 百 慕 達 註 冊 成 立 之 有 限 公 司 )

（股份代號：00487）

於上海開展電話銷售福利彩票業務

本公佈由本公司根據上市規則第 13.09(2)(a)條及香港法例第 571章證券及期

貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）發出。

董事會欣然宣佈，本集團與上海福彩中心簽訂該合作協議共同開展上海福利

彩票電話投注事宜。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公佈由實德環球有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條

及香港法例第 571章證券及期貨條例第 XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上

市規則）發出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團與上海市福利彩票發行中心 (「上

海福彩中心」 ) 簽訂合作協議（「該合作協議」），共同開展上海福利彩票電

話投注事宜，並根據所產生的相關彩票銷售額按固定的百分比而釐定收入。

2

根據國家財政部及上海市財政局之批文，上海福彩中心獲授權於上海開展電話

銷售福利彩票業務﹔而本集團正式成為上海福彩中心的官方合作伙伴，並獲授

權透過本集團之技術服務平台提供福利彩票的電話代理銷售服務。隨著該合作

協議之簽訂，本集團之彩票業務將於現有的體育彩票平台上，新增福利彩票，

為客戶提供更全面的選擇。

上海於二零一四年首兩個月的彩票銷售總額較去年同期增長約 49.9%，高於全

國平均增速約 13.0%。另外，上海於二零一四年首兩個月的福利彩票銷售總額

亦較去年同期增長約 18.3%，達至約人民幣 584,100,000元。

福利彩票市場較體育彩票市場更為龐大，佔二零一三年中國整體彩票銷售額約

57%。本集團相信，憑藉全面的體育彩票及福利彩票銷售服務，以及其專業彩

票網站「 128彩網」 (www.128cai.com)，彩票業務可於不久將來成為本集團一

大增長動力。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

實德環球有限公司

主席

楊海成

香港，二零一四年三月二十四日

於本公佈日期，董事會成員包括兩位執行董事，即楊海成先生（主席）及馬浩文

博士（副主席）；一位非執行董事，即蔡健培先生；以及三位獨立非執行董事，

即陸家兒先生、楊慕嫦女士及錢永樂先生。